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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 22 Aug 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

1983062620142001; Dr.

Idarwati, ST. MT

2 Tue 29 Aug 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

1983062620142001; Dr.

Idarwati, ST. MT

3 Tue 5 Sep 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

1983062620142001; Dr.

Idarwati, ST. MT

4 Tue 12 Sep 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

1983062620142001; Dr.

Idarwati, ST. MT

5 Tue 19 Sep 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

1983062620142001; Dr.

Idarwati, ST. MT

6 Tue 26 Sep 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

3 Muhammad Alfath Salvano Salni 
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# Date Time Type Description Actions

7 Tue 3 Oct 2023 12AM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

8 Tue 3 Oct 2023 9AM - 3PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

195902051988032002;

Dr.Endang Wiwik DH 

9 Tue 10 Oct 2023 9AM - 3PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

10 Tue 17 Oct 2023 1PM - 3PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

11 Tue 31 Oct 2023 11AM - 1PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

Muhammad Alfath Salvano

Salni, S.T., M.T., M.Sc.

12 Tue 7 Nov 2023 11AM - 1PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

Muhammad Alfath Salvano

Salni, S.T., M.T., M.Sc.

13 Tue 14 Nov 2023 11AM - 1PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

Muhammad Alfath Salvano

Salni, S.T., M.T., M.Sc.

14 Tue 21 Nov 2023 11AM - 1PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

Muhammad Alfath Salvano

Salni, S.T., M.T., M.Sc.

15 Tue 28 Nov 2023 11AM - 1PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

Muhammad Alfath Salvano

Salni, S.T., M.T., M.Sc.

16 Tue 5 Dec 2023 4PM - 5PM

Group: 2324-

01-TKG3016-

P01

Muhammad Alfath Salvano

Salni, S.T., M.T., M.Sc.
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1. Alterasi

2. LS - Dr. Idarwati, ST, MT

3. HS - Dr. Idarwati, ST, MT

4.

5.

6. Hidrotermal (endapan Mesotermal); 195902051988...

7. Karakteristik Mesotermal; 195902051988032002; ...

8. Mineralisasi; 195902051988032002; Dr. Endang W...

9. Karakteristik Mesotermal dan analisa hidroterma...

10. UTS ; 195902051988032002; Dr. Endang Wiwik DH.

11. Endapan bijih magmatik Muhammad Alfath Salvano...

12. Endapan hidrotermal magmatik; Muhammad Alfath ...

13. Endapan hidrotermal non-magmatik

14. Endapan bijih sedimen

15. Endapan laterit dan pengayaan supergen

16. UAS

2324-01-TKG3022-EKSPLORASI MINERAL

2324-01-TKG3103-VULKANOLOGI

2324-01-TKG3102-GEOKIMIA

2324-01-TKG1108-MINERALOGI
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